Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS VALENCA
Avenida Joaquim Manoel, Novo Horizonte, VALENCA / PI, CEP 64.300-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 98/2023 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 12 de setembro de 2023.

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA CURSO DE
MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL- MEI

O Ins<tuto Federal do Piauí – Campus Valença do Piauí  torna público o resultado
final do processo d e seleção d o curso d e Formação Inicial e Con<nuada (FIC) “MICRO-Formação Inicial e Con<nuada (FIC) “MICRO-
EMPREENDEDOR INDIVIDUAL”, EMPREENDEDOR INDIVIDUAL”, referente ao EDITAL 92/2023 -DG-VALENÇA/CAVAL/IFPI,
de 23 de agosto de 2023.

SEQ.SEQ. CANDIDATO (A)CANDIDATO (A) SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1
Francisca Luana Soares do Vale

APROVADA

2
Ana Lívia Leal Veloso APROVADA

3
Maria Eduarda lima Cardoso APROVADA

4
Kawanny Gonçalves Soares APROVADA

5
Geovanna Alves Soares APROVADA

6
Élen Mariany Lopes de Carvalho APROVADA

7
Erismar Francisca de Sousa Silva APROVADA

8
Maria da Cruz França Veloso APROVADA

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

9 Geovana Soares Borges APROVADA

10
Elda Maria Ferreira da Silva APROVADA

11 Nayne da Silva Abreu
APROVADA

12
Luciana Barbosa da Silva APROVADA

13
David de Sousa Pacheco APROVADO

14
Juliana Gomes da Silva APROVADA

15
Laiane Alves da Silva APROVADA

16
Jassianne Maria Soares Dantas APROVADA

17
Jéssica de Oliveira Nogueira APROVADA

ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Antenor Fortes de BustamanteAntenor Fortes de Bustamante, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-VALENCA-CAMPUS VALENCADIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-VALENCA-CAMPUS VALENCA, em 12/09/2023 10:15:36.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 12/09/2023. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

196438
7824f49965

	1
	APROVADA
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	Documento assinado eletronicamente por: